

Baranów, dn. 24.10.2017r.

ZPP.6733.5.2016.AO

DECYZJA NR 84/2017 O USTALENIU LOKALIZACJI INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO

Na podstawie art. 154 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. KPA (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1257), po rozpatrzeniu wniosku **PGE Dystrybucja S.A.**, reprezentowanego przez **Pana Piotra Zawadzkiego** złożonego w dniu 09.10.2017r. w sprawie zmiany decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego nr 64/2016 z dnia 16.06.2016r.

ZMIENIAM

decyzje Wójta Gminy Baranów nr 64/2016 z dnia 16.06.2016r. w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego polegającej na przebudowie sieci elektroenergetycznej napowietrznej SN 15kV i nN 0,4kV polegającej na budowie napowietrznej sieci elektroenergetycznej nN 0,4kV, budowie kablowej sieci elektroenergetycznej SN 15kV, budowie słupowej stacji transformatorowej, budowie słupa energetycznego SN 15kV na terenie działek nr ew. 168, 279, 250/5, 250/6 w obrębie Stara Pułapina oraz działek nr ew. 122, 44, 45, 46, 73, 75, 76, 77/1, 77/3, 81/1, 81/2, 82/1, 83/3, 83/4, 83/5, 83/2, 85/2, 86/2, 87, 88, 89, 90/3, 90/4, 91/1, 92/2, 92/3, 92/6, 93/1 84, 86/1, 229/2, 229/5, 229/3, 105/3, 167/1, 168/2, 170/1, 171/1, 142/1, 139/1, 135/1, 135/4, 133/1, 129/1, 123/2 w obrębie Nowa Pułapina, gm. Baranów, wydaną dla Pana Piotra Zawadzkiego, pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A., w części dotyczącej zakresu projektowanej inwestycji, tj. rozszerzenie zakresu inwestycji o działkę nr ew. 89 w obrębie Nowa Pułapina.

USTALAM

warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego polegającej na przebudowie sieci elektroenergetycznej napowietrznej SN 15kV i nN 0,4kV polegającej na budowie napowietrznej sieci elektroenergetycznej nN 0,4kV, budowie kablowej sieci elektroenergetycznej SN 15kV, budowie słupowej stacji transformatorowej, budowie słupa energetycznego SN 15kV na terenie działek nr ew. 168, 279, 250/5, 250/6 w obrębie Stara Pułapina oraz działek nr ew. 122, 44, 45, 46, 73, 75, 76, 77/1, 77/3, 81/1, 81/2, 82/1, 83/3, 83/4, 83/5, 83/2, 85/2, 86/2, 87, 88, 89, 90/3, 90/4, 91/1, 92/2, 92/3, 92/6, 93/1 84, 86/1, 229/2, 229/5, 229/3, 105/3, 167/1, 168/2, 170/1, 171/1, 142/1, 139/1, 135/1, 135/4, 133/1, 129/1, 123/2 w obrębie Nowa Pułapina, gm. Baranów.

UZASADNIENIE

PGE Dystrybucja S.A., reprezentowane przez **Pana Piotra Zawadzkiego** wystąpiło do tut. urzędu z wnioskiem z dnia 04.10.2017r. (złożonego w dniu 09.10.2017r.) o zmianę za zgodą stron decyzji Wójta Gminy Baranów nr 64/2016 z dnia 16.06.2016r. w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego polegającej na przebudowie sieci elektroenergetycznej napowietrznej SN 15kV i nN 0,4kV polegającej na budowie napowietrznej sieci elektroenergetycznej nN 0,4kV, budowie kablowej sieci elektroenergetycznej SN 15kV, budowie słupowej stacji transformatorowej, budowie słupa energetycznego SN 15kV na terenie działek nr ew. 168, 279, 250/5, 250/6 w obrębie Stara Pułapina oraz działek nr ew. 122, 44, 45, 46, 73, 75, 76, 77/1, 77/3, 81/1, 81/2, 82/1, 83/3, 83/4, 83/5, 83/2, 85/2, 86/2, 87, 88, 89, 90/3, 90/4, 91/1, 92/2, 92/3, 92/6,

93/1 84, 86/1, 229/2, 229/5, 229/3, 105/3, 167/1, 168/2, 170/1, 171/1, 142/1, 139/1, 135/1, 135/4, 133/1, 129/1, 123/2 w obrębie Nowa Pułapina, gm. Baranów, w części dotyczącej zakresu projektowanej inwestycji, tj. rozszerzenie zakresu inwestycji o działkę nr ew. 89 w obrębie Nowa Pułapina.

Po rozpatrzeniu wniosku w sprawie zmian decyzji ustalono, iż wniosek zasługuje na uwzględnienie. W związku z powyższym orzeczono jak w sentencji decyzji.

4. Linie rozgraniczające teren inwestycji, granice obszaru objętego niniejszą decyzją określa mapa w skali 1:1000 stanowiąca załącznik do niniejszej decyzji.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji przysługuje stronie prawo wniesienia odwołania za moim pośrednictwem do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Warszawie ul. Kielecka 44 w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji.

Zgodnie z art. 107 § 1 pkt 7 w związku z art. 127a Kpa w trakcie biegu terminu na wniesienie odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Niniejsza decyzja nie upoważnia do rozpoczęcia robót budowlanych.

WÓJT GMINY

mgr inż. Andrzej Kolek

.....
/pieczęć imienna i podpis osoby upoważnionej do wydania decyzji/

Sporządził:

mgr inż. Anna Krawczyk-Mechocka

*Uprawnienia z art. 5 pkt 5 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym*

Otrzymują:

- 1/ PGE Dystrybucja S.A.
- 2/ P. Piotr Zawadzki
- 3/ inne strony postępowania
- 4/ a/a

Wykaz stron postępowania oraz adresy znajdują się w aktach sprawy.